
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 26/2025
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia l O lutego 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2025 rok

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
DZ.U. ' z 2024, póz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024, póz. 1530 zpóźn. zm. ) jak również upoważnień
udzielonych URG Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Wilkowice na 2025 rok

Zarządzam, co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2025" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Wilkowice na 2025 rok, poprzez wprowadzenie zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:
Plan dochodów 105. 190. 502,67 zło ch
Plan datków 107. 479. 3 81, 10 zło ch
Planowań defic budżeto 2.288. 878,43 zło ch

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wilkowice

gr Maciej Mrówka

Id: A0954B90-6C92-4AD2-9DA7-FF7BB2E4FOD2. Podpisany
Strona l



WÓJT CM INY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 26/2025

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 10 lutego 2025 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

L.p. Dział

I.
1.

750

Roz-

dział

75023

Para-

graf
Nazwa - treść

a.

b.

II.
1.

758

a.

III.
1.

801

a.

a.

2.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

RÓŻNE ROZLICZENIA
75818 Rezerwy ogólne i celowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4810 Rezerwy

Rezerwy celowe
II. Rezerwa celowa na remonty w placówkach
ośwatowych i doposażenie obiektów
OŚWIATA l WYCHOWANIE

80101 | Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4270 Zakup usług remontowych

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

RAZEM:

Kwota
zmniejszenia

7 000,00
7 000,00
7 000,00
7 000, 00

7 000, 00

7 000, 00

7 000, 00

10680,00

10680, 00
10680,00
10680,00

10 680,00

10 680,00

10 680,00

10680, 00

10680,00

9 000, 00
9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000, 00

9 000,00

9 000, 00

26 680,00

Kwota
zwiększenia

7 000, 00
7 000, 00
7 000, 00
7 000, 00

7 000,00

7 000, 00

7 000, 00

19 680,00
10 680,00

10680,00

10680.00

10 680,00

10 680, 00

10680, 00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000, 00

9 000, 00

9 000,00

26 680,00

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

-9 000, 00

9 000, 00

Id: A0954B90-6C92-4AD2-9DA7-FF7BB2E4FOD2. Podpisany

rr Maciej

Strona l


